Совет Анастасьевского сельского поселения
Шегарского района Томской области

РЕШЕНИЕ

« 27 » декабря 2017 г	№ 27
с. Анастасьевка

О внесении изменений в Решение Совета Анастасьевского сельского поселения от 27.09.2017 № 7 «Об утверждении порядка предоставления помещений для проведения встреч депутатов с избирателями и определения специально отведенных мест, перечня помещений для проведения встреч депутатов с избирателями на территории Анастасьевского сельского поселения Шегарского района Томской области»

В соответствии с положениями статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (в редакции Федерального закона от 07.06.2017 № 107-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты в части совершенствования законодательства о публичных мероприятиях», принимая во внимание заключение Комитета по государственно – правовым вопросам Администрации Томской области, руководствуясь Уставом Анастасьевского сельского поселения,

Совет Анастасьевского сельского поселения решил:

1. Внести в Решение Совета Анастасьевского сельского поселения от 27.09.2017 № 7 «Об утверждении порядка предоставления помещений для проведения встреч депутатов с избирателями и определения специально отведенных мест, перечня помещений для проведения встреч депутатов с избирателями на территории Анастасьевского сельского поселения Шегарского района Томской области»следующие изменения:
1). из приложения 1 исключить пункт 6:
«6) «Встречи депутата с избирателями в форме публичного мероприятия проводятся в соответствии с законодательством Российской Федерации о собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях»
2. Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном издании Анастасьевского сельского поселения «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте Анастасьевского сельского поселения (http://www. ) в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета
Анастасьевского сельского поселения			С.В. Бетмакаев

Глава Администрации
Анастасьевского сельского поселения				О.Р. Чаптарова